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BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

0210
0210210002

0210

0220
0220210001

0220

0230
0230210001
0230210002
0230210003

0230

02

0313
0313210001

0313

0325
0325210001
0325210050

0325

03

0

1250
1250210017

1250

1251
1251210002

1251

12

1410
1410210002
1410210008

1410

1420
1420210003

1420

14

1

2110
2110210003

2110

2120
2120210003
2120210004

2120

21

2

TTIVITA'

TERRENI E FABBRICATI

FABBRICATI

----- Totale TERRENI E FABBRICATI
IMPIANTI DIVERSI

IMPIANTI DIVERSI

----- Totale IMPIANTI DIVERSI
ATTREZZATURE PER UFFICIO
MACCHINE PER UFFICIO

ARREDI

MOBILI D'UFFICIO

----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRE PARTECIPAZIONI

ALTRE PARTECIPAZIONI

----- Totale ALTRE PARTECIPAZIONI

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

DEPOSITI CAUZIONALI

CREDITI PER PARTECIPAZIONE CASSA MUTUA SOLIDARIETA
----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

-- Totale IMMOBILIZZAZIONI

ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO INAIL

----- Totale ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO

----- Totale CREDITI VERSO ERARIO

---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

UNICREDIT BANCA SPA

Bance Popolare di Vercna BPM c/3313

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

CASSA CONTANTI

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE
RATEI ATTIVI

RATEI ATTIVI DIVERSI

----- Totale RATEI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI SU PREMI
RISCONTI ATTIVI DIVERSI

----- Totale RISCONTI ATTIVI
---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI
-- Totale RATEI E RISCONTI

ASSICURATIVI

ELETTRONICHE ED ELABORATORI

933.
933.

74.
74.

106.
30.
25.

lez.

1.170.

22.

31
31
1.201

19.
596.
6l6.

6l6.
6l6.

(o]

~

341,04
341,04

442,52
442,52

819,52
347,82
063,12
230,46
014,02

52,50
52,50

.164,02
492,35
.656,37
.708,87
.722,89

358,84
779,15
137,99

711,81
711,81
849,80
849,80

.392,00
.392,00

826,78
234,73
.061,51
.453,51
.453,51

933.
933.

71.
71.

106.
30.
25.

lel.

1.166.

29.
463.
493.

[o]

341,04
341,04

188,12
188,12

169,52
347,82
063,12
580,46
109,62

52,50
52,50

.274,02
22.
30.
30.

1.196.

492,35
766,37
818,87
928,49

241,95
241,95

993,00
993,00

.234,95

690,17
765,07
455,24

.336,66
.336,66
497.
499.

791,90
026,85

.194,00
.194,00

.933,10

231,64

.164,74
.358,74
.358,74
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STATO PATRIMONIALE Salde anne corr. Salde annec prec.
4300 MASTRO FORNITORI
F 210087 WIND TELECOMUNICAZIONI SPA 333,47
4300  ==--- Totale MASTRO FORNITORI 333,47
43 ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI 333,47
4610 DEBITI VERSO ERARIO
4610210013 ERARIO C/RITENUTE IMPOSTA SOSTIT. SU TFR (COD. 171 480,66 323,18-
4610 ----- Totale DEBITI VERSO ERARIO 480,66 323,18-
46 ---- Totale DEBITI VERSC ERARIO 480,66 323,18-

4 -- Totale DEBITI 480,66 10,29
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BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

PASSIVITA

1250
1250210001

1250

12

1

2210
2210210003

2210

22

2

3010
3010210002

3010

3020
3020210001

3020

30

3120
3120210001
3120210002
3120210003
3120210004
3120210005
3120210006
3120210008
3120210010

3120

31

3210
3210210001

3210

32

3410
3410210001

3410

3420
3420210001

3420

3430
3430210001
3430210002
3430210003

3430

34

3530
3530210007

ALTRI CREDITI
VERSO ENTI CI
Totale
---- Totale
-- Totale
RATEI PASSIVI
RATEI PASSIVI
Totale
---- Totale
-- Totale
AVANZI E DISA
AVANZI ESERCI
Totale
ALTRE RISERVE
RISERVA STRAO!
Totale
---- Totale
ALTRI FONDI R
FONDO SPESE P
FONDO PER ACQ
FONDO MANIFES
FONDO RISCHI
FONDO SPESE M
FONDO RISCHI
FONDO ASSEMBL
FONDO SPESE S
Totale
---- Totale
FONDO TFR DIP
FONDO TFR DIP
Totale
---- Totale
FONDI AMMOR.T!
FONDO AMMOR.T!
Totale
AMMOR.T
AMMOR.T
Totale
AMMOR.T
AMMOR.T
AMMOR.T
AMMOR.T
Totale
---- Totale
FONDI SVALUTA
FONDI SVALUTA

SL

ALTRI CREDITI
CREDITI

ATTIVO CIRCOLANTE

DIVERSI

RATEI PASSIVI

RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI
VANZI ESERCIZI
ZI PRECEDENTI
AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

PRECEDENTI

RDINARIA

ALTRE RISERVE

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
ISCHI ED ONERI

ER CONGRESSO

UISTO IMMOBILI

TAZIONI PERIODICHE
VERTENZE GIUDIZIARIE
ANUTENZIONI IMMOBILI

DIVERSI

EA QUADRI

EDI PERIFERICHE

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDI

ENDENTI

ENDENTI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIPENDENTI

O FABBRICATI

O FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

O IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE
O IMPIANTI DIVERSI

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE

O ATTREZZATURE PER UFFICIO

O MACCH.UFF. ELETTRICHE ED ELAB.RI
O ARREDI

0 MOBILI D'UFFICIO

FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
ZIONE ALTRE IMM. FINANZIARIE

I R

45.
45.
45.
45.

199.
199.

199.

80.
50.
46.
35.
65.
110.
33.
62.
485.
485.

46.
46.
46.

705.
705.

55.
55.

105.
23.
23.

152.

913.

22

.166,09-
.166,09-
.166,09-
.166,09-

406,62~
406,62~
406,62~
406,62~

410,83~
410,83~

207 ,36-
207 ,36-
618,19-

890,72~
000,00-
494 ,00-
710,18-
717,80-
428,90~
300,00-
724 ,00-
265,60-
265,60-

018,53-
018,53-
018,53-

846 ,82-
846 ,82-

666 ,95-
666 ,95-

364,13-
897,06~
210,62-
471,81~
985,58-

.492,35-

I R

43.
43.
43.
43.

191
191

191

65.
50.
36.
35.
60.
105.
23.
52.
430.
430.

40.
40.
40.

686.
686.

48.
48.

104.
22.

21

148.
883.

22

.166,09-
.166,09-
.166,09-
.166,09-

815,51~
815,51~
815,51~
815,51~

.058,94-
.058,94-

.058,94-

890,72~
000,00-
494 ,00-
710,18-
717,80-
428,90~
300,00-
724 ,00-
265,60-
265,60-

206,01-
206,01-
206,01-

926 ,82-
926 ,82-

489 ,77-
489 ,77-

237 ,96-
633,19-
.299,04-
170,19-
586,78~

.492,35-
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3530

35

3610

3610210004

3610

36

3

4300

)

210005
210006
210011
210016
210058
210095
210119
210148
210154
210163
210165
210169
210173
210174
210197
F 210199
4300
43
4610
4610210001
4610210002
4610210004
4610210009
4610210011
4610210012
4610
46
4710
4710210001
4710210002
4710210003
4710210004
4710210008
4710
47
4810
4810210007
4810

WM omomEmommomoE oM om e m

----- Totale FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR

---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI

FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE

FONDO SVALUTAZIONE ALTRI TITOLI

----- Totale FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE
---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI
-- Totale PASSIVITA'
MASTRO FORNITORI

A.G.S.M. VERONA SPA

TIM SERVIZIO CLIENTI NORDEST
U.s.T. C.I.S.L. UNIONE
Pellegrini spa (Office Autom)
ACQUE VERONESI

SODEXHO PASS S.R.L.

TAILOR SOLUTION

CISL VENETO SERVIZI SRL

AGS SPA

EFFEGI - SERVICE Srl

PIANETA UFFICIO S.r.1l.
EUROPUBBLICITA'

LUPATOTINA GAS E LUCE SRL
SOCIETA' ATHESIS S.p.a.
Aruba.it S.p.a.

ELETTROIDEA

----- Totale MASTRO FORNITORI
---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

IRES A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO

IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO

ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD. 1001)
ERARIO C/RITENUTE COLLABORAZIO

ADDIZIONALE REGIONALE (COD. 3802)

ADDIZIONALE COMUNALE (COD. 3816)

----- Totale DEBITI VERSO ERARIO

---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

INPS SU LAVORO DIPENDENTE
INPS SU COLLABORAZIONI

INAIL SU LAVORO DIPENDENTE
INAIL SU COLLABORAZIONI

DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.
----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

DEBITI PER CONTR. SINDACALI VERSO FED.NI TERRIT.LI
----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

SINDACALE TERRIT. VERONA

COORDINATE E CONTINUATIVE

COORDINATE E CONTINUATIVE

22.492 ,35- 22.492 ,35-
22.492 ,35- 22.492 ,35-
52,50- 52,50-
52,50- 52,50-
52,50- 52,50-
1.667.432,75- 1.567.662,18-
248,07- 269,60-
4,79- 10,16~
12.910,00-
9,88- 1.467,95-
330,81- 23,74~
1.177,03- 1.095,64-
402,60~
85,40-
54 ,51-
925,37- 1.076,04-
134,20-
562,88~
24 ,93- 17,18-
189,99-
30,50-
2.730,00-
3.587,58- 20.193,69-
3.587,58- 20.193,69-
207 ,36-
902,00-

4.845,92- 4.247,13-
17.218,03- 16.844 ,43-

3.690,40- 3.530,87-

1.459,95- 1.327,84-
28.323 ,66- 25.950,27-
28.323 ,66- 25.950,27-

7.497,54- 8.006,39-
13.849,00- 12.222,00-

14,16-
675,63-

5.192,70- 4.031,99-
27.229,03- 24.260,38-
27.229,03- 24.260,38-

908 ,84- 113,00-
908 ,84- 113,00-




FNP TERR.LE VERONA
LUNGADIGE GALTAROSSA 2Z/D
37133 VERONA VR 20/02/2024 15:58:09 Pag. 5
Ced. fiscale : 93042470232
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STATO PATRIMONIALE Salde anne corr. Salde annec prec.
4820 ALTRI DEBITI

4820210020 SEGRETARI C/EMOLUMENTI 2.904,97- 2.327,28-

4820210021 SEGRETARI C/SPESE DA RIMBORSARE 376 ,08-

4820210026 C/TRANSITORIO 68,58-

4820210027 DIPENDENTI C/STIPENDI 10.228,42- 10.038,00-

4820210038 COLLABORATORI CO.CO. CONTO EMOLUMENTI 27.528 ,48-

4820210039 COLLABORATORI CO.CO. CONTO SPESE DA RIMBORSARE 965,96-

4820210040 ALTRI DEBITI 70,00- 70,00-
4820 ==--- Totale ALTRI DEBITI 41.766,41- 12.811,36-
48 ---- Totale ALTRI DEBITI 42.675,25- 12.924,36-
4 -- Totale DEBITI 101.815,52- 83.328,70-

Totale Attivita 1.826.506,86 1.704.324,37
Totale Passivita 1.815.820,98- 1.695.972,48-

Avanzo d'esercizio 10.685,88 8.351,89
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CONTO ECONOMICO Salde anne corr. Salde annec prec.
RICAVI

5122 CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITORIALE

5122210001 CONTR. SINDAC. TERRITOR. :DA FED. NAZIONALE DI CATE 1.043.803,19 995.072,89

5122210003 CONTR. SINDAC. TERRITORIALE: DA POSTI DI LAVORO 1.760,42 1.694,92
5122  =---- Totale CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITOR 1.045.563,61 996.767,81
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 1.045.563,61 996.767,81
5410 CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE

5410210001 CONTRIBUTI DA PERSONE FISICHE 3.740,00 3.710,00
5410 ===-- Totale CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE 3.740,00 3.710,00
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI

5420210001 CONTRIBUTI DA STRUTTURE SINDACALI 30.367,00 31.194,00

5420210002 CONTRIBUTI DA ENTI CISL 3.000,00
5420  ===-- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO 33.367,00 31.194,00
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 37.107,00 34.904,00
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530210005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 46,63 44,10

5530210008 ALTRI RICAVI E PROVENTI 1.532,15 1.741 ,46

5530210012 SOPRAVVENIENZE ATTIVE NON STRAORDINARIE 139,72
530 ==--- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 1.578,78 1.925,28
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A 1.578,78 1.925,28
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 1.084.249,39 1.033.597,09
7111 PROVENTI DA ALTRE PARTECIPAZIONI

7111210001 DIVIDENDI DA ALTRE SOCIETA' 1.728,00
0 Totale PROVENTI DA ALTRE PARTECIPAZIONI 1.728,00
71 ---- Totale PROVENTI DA PARTECIPAZIONI 1.728,00
1222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE

7222210003 INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI E POSTALI 15.727,77 766,37
7222 ==--- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA 15.727,77 766,37
12 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 15.727,77 766,37
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 17.455,77 766,37
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CONTO ECONOMICO Salde anne corr. Salde annec prec.
COSTI
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO
6110210001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 ( PER CISL 5,164,57 37,30- 893 ,58-
6110210003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 0OGG. UFFICIO 2.680,04- 2.300,33-
6110210004 PROGRAMMI SOFTWARE 917,75- 175,50-
6110210005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 354 ,50-
6110210006 ALIMENTARI PER MENSA 433,55~ 202 ,09-
6110210007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE 623,60- 315,00-
6110  ===-- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 4.692,24- 4.241,00-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTC BENI E MATERIALI DI CONSUM 4.692,24- 4.241,00-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
6210210001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 13.436,09- 18.844 ,46-
6210210002 SERVIZI DI MANUTENZIONE 1.931,69- 244 ,20-
6210210003 CANONI DI MANUTENZIONE 2,00-
6210210004 ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA' 50.168,56- 45.561,25-
6210210005 SERVIZI DI PULIZIA 14.079,53- 12.590,71-
6210210007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA 1.367,62-
6210210009 COMPENSI DI LAVORC AUTONOMO PROFESSIONISTI 10.510,16- 12.036,48-
6210210010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 259.422,00- 234.014 ,54-
6210210012 COMPENSI SEGRETARI 90.115,24- 80.910,53-
6210210013 COMPENSI SINDACI 3.172,00- 3.172,00-
6210210015 RIMB. SPESE COLLAB. COORDINATE E CONTINUATIVE 5.867,14- 5.175,17-
6210210017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 6.416,18- 7.722 ,50-
6210210021 CONTRIB. PREV. SU COLLAB. COORDINATE E CONTINUATIV 55.979,24- 50.432,96-
6210210022 CONTRIB. INAIL SU COLLAB. COORDINATE E CONTINUATIV 4.598,24- 3.922,62-
6210210023 RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI 651,78~ 235,08-
6210210024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 14.907,50- 8.238,26-
6210210025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 790,01- 1.782,40-
6210210026 STUDI E RICERCHE 13.083,90-
6210210027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI 939,40-
6210210028 SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE 12.243,26- 1.093,39-
6210210029 SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI 25.859,83- 26.856,18-
6210210033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO 81,09- 123,18-
6210210034 SPESE TELEFONICHE 434 ,39- 1.601,95-
6210210035 SPESE ASSICURATIVE 9.186,83- 12.697,51-
6210210036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 688 ,08- 568,45~
6210210039 BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 16.842 ,43- 7.350,18-
6210210041 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 10.644 ,47- 1.999,80-
6210  ===-- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 622.477,26- 538.115,20-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 622.477,26- 538.115,20-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
6310210001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE 35.488,24- 30.532,70-
6310210002 MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI 13.727,50-
6310210003 ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI 125,83- 2.187,25-
6310210004 NOLEGGI BENI DIVERSI 5.855,72- 6.717,58-
6310  ===-- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 41.469,79- 53.165,03-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTC BENI DI TERZI 41.469,79- 53.165,03-
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CONTO ECONOMICO

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

6410
6410210001

6410

6420
6420210001
6420210002
6420210006
6420210007

6420

6430
6430210001

6430

64

6520
6520210001

6520

6521
6521210001

6521

6522
6522210001

6522

6523
6523210001
6523210002

6523

65

6710
6710210001
6710210005
6710210006
6710210007
6710210008
6710210009

6710

67

6810
6810210001
6810210002
6810210003
6810210007
6810210010
6810210013
6810210016
6810210024
6810210025

SALARI E STIPENDI

STIPENDI
----- Totale
ONERI SOCIALI

CONTRIBUTI INPS LAVORO
CONTRIBUTI INAIL LAVORO

ONERI SOCIALI

SALARI E STIPENDI

CONTRIBUTI AD ENTI DIVERSI

----- Totale

ACCANTONAMENTO TFR

ACCANTONAMENTO TFR DELL'

----- Totale
---- Totale

AMMORTAMENTO
AMMORTAMENTO
----- Totale
AMMORT.
AMMORTAMENTO
----- Totale

IMPIANTI DIVERSI E

DIPENDENTE

DIPENDENTE
PER FONDO PREV. COMP.
ONERI SOCIALI

ESERCIZIO

ACCANTONAMENTO TFR

SPESE PER IL PERSONALE

FABBRICATI

FABBRICATI

AMMORTAMENTO FABBRICATI

ATTREZZATURE TECNICHE
IMPIANTI DIVERSI

AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNI

AMMORT. ARREDI ,(MOBILI ,MACCHINE UFFICIO,ELABORATORI

AMMORTAMENTO
----- Totale
AMMORTAMENTO
AMMORTAMENTO
AMMORTAMENTO
----- Totale
---- Totale

MACCHINE PER UFFICIO ELETTR. ED ELAB.
AMMORT. ARREDI ,(MOBILI ,MACCHINE UFFICIO,ELABOR
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ARREDI

MOBILI D'UFFICIO

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ACCANTONAMENTI PER FONDO
ACCANTONAMENTO PER FONDO
ACCANTONAMENTO PER FONDO
ACCANTONAMENTO PER FONDO
ACCANTONAMENTO PER FONDO

CONGRESSI
MANIFESTAZIONI PER.
VERTENZE GIUDIZIARIE
MANUTENZIONI IMMOBILI
RISCHI DIVERSI

ALTRI ACCANTONAMENTI

----- Totale
---- Totale
ONERI DIVERSI

ALTRI ACCANTONAMENTI
ALTRI ACCANTONAMENTI
DI GESTIONE

SPESE PROPAGANDA

SPESE DI RAPPRESENTANZA

IMPOSTE E TASSE DIVERSE ( ICI, TARSU, ECC. )
VALORI BOLLATI

CONTRIBUTI A
CONTRIBUTI E
CONTRIBUTI E

TERZI
SOVVENZIONI A UST

SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI

CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL

ABBONAMENTI A RIVISTE E

PUBBLICAZIONI

181
181

44.

48.

13.
13.
243.

18.
18.

.802,06-
.802,06-

933,89-
676 ,37-

.219,03-

508,00-
337,29-

756 ,43-
756 ,43-
895,78~

920,00-
920,00-

.177,18-
.177,18-

.126,17-
.126,17-

.263,87-
.911,58-

3.175,45-

30.

15

398,80-

.000,00-
10.

000,00-

.000,00-
.000,00-
20.
55.
55.

207 ,36-
207 ,36-
207 ,36-

.247,69-
.672,84-
18.

734 ,74-
48,00~
850,00~
660,60-

.127 ,48-

404 ,98-

186.404 ,43-
186.404 ,43-

45.143,32-
662,96~
2.010,82-
300,00-
48.117,10-

16.203,58-
16.203,58-
250.725,11-

18.920,00-
18.920,00-

8.341,58-
8.341,58-

991,31-
991,31-

1.572,53-
2.240,98-
3.813,51-
32.066,40-

10.000,00-
5.000,00-
10.000,00-

7.394,00-
32.394,00-
32.394,00-

11.911,82-
2.376,13-
14.080,88-
50,00-
1.790,00-

1.000,00-
250,00-
8.855,26-
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CONTO ECONOMICO Saldec annc corr.

Salde annec prec.

6810210026
6810210027
6810210030
6810210031
6810210034
6810210040

6810

68

6

7311
7311210002

7311

73

7

8520
8520210004

8520

85

8710
8710210001
8710210002

8710

87

8

SPESE VARIE E DIVERSE 272,33

SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON STRAORDINARIE

ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI 48 ,18-

CONTRIBUTI A UST PER SPESE SEDI PERIFERICHE 41.002Z,01-

CONTRIBUTI A INAS 1.701,00-

ONERI DIVERSI-Sclid.ta' Furti 557,50~

----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 67.782,69-

---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 67.782,69-

-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 1.065.923,92-

INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI

INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARI

----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI

---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

ALTRI ONERI STRAORDINARI

SOPRAVV. PASSIVE PER ERRORI, OMISS. DI ESERC. PREC 1.155,00-

----- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI 1.155,00-

---- Totale ONERI STRAORDINARI 1.155,00-

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO

IRES ESERCIZIO IN CORSO 3.612,36-

IRAP ESERCIZIO IN CORSO 20.328,00-

----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 23.940,36-

---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 23.940,36-

-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 25.095,36-
Totale Ricavi 1.101.705,16
Totale Costi 1.091.019,28-
Avanzo d'esercizio 10.685,88

644 ,96-
487,61~
45,93~
43.200,68-
7.780,50-

92.473,77-
92.473,77-
1.003.180,51-

0,06~
0,06~
0,06~
0,06~

3.405,00-
19.426,00-
22.831,00-
22.831,00-
22.831,00-

1.034.363,46
1.026.011,57-
8.351,89




